

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	% DPH	Celkem s DPH	
Stavba: 318562 - Varnsdorf - rekonstrukce ul. Karlínská								
014	034403000Di	Dopravní značení na staveništi po dobu výstavby	1,000	KUS	4 000,00	4 000,00	21%	4 840,00
002	113154353	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 10000 m2 s překážkami v trase	1 345,000	M2	26,80	36 046,00	21%	43 615,66
005	171201101	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných	93,250	M3	34,00	3 170,50	21%	3 836,31
001	460030192	Řezání podkladu nebo krytu živičného tloušťky do 100 mm s vybouráním - zápich (včetně odvozu a skládkového)	98,000	M2	140,00	13 720,00	21%	16 601,20
010	572131111r	Vyrovnání povrchu krytů živičnou směsí ACO 11 tl do 50 mm	145,000	T	740,00	107 300,00	21%	129 833,00
009	573211109	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,, 50 kg/m2	2 435,000	M2	6,00	14 610,00	21%	17 678,10
011	577144121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	2 435,000	M2	94,00	228 890,00	21%	276 956,90
012	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou záplivkou	65,000	M	30,00	1 950,00	21%	2 359,50
008	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	9,000	KUS	540,00	4 860,00	21%	5 880,60
007	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	5,000	KUS	300,00	1 500,00	21%	1 815,00
006	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	4 870,000	M2	2,60	12 662,00	21%	15 321,02
003	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	176,200	T	60,00	10 572,00	21%	12 792,12
004	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	1 938,200	T	3,60	6 977,52	21%	8 442,80
013	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	464,000	T	28,00	12 992,00	21%	15 720,32
Součet za Stavba: 318562 - Varnsdorf - rekonstrukce ul. Karlínská					459 250,02			555 692,52

CELKEM Stavba: 318562 - Varnsdorf - rekonstrukce ul. Karlínská	459 250,02	555 692,52
---	-------------------	-------------------

Rozpis DPH:

Typ daně	% DPH	Základ	DPH	Celkem s DPH	Počet
Základní sazba	21%	459 250,02	96 442,50	555 692,52	14
CELKEM		459 250,02	96 442,50	555 692,52	